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Bloccaggio a molla rapido e leggeroBFD

- Puntale di fermo e di centraggio
- Elemento di fissaggio
- M�ateriale: 

Acciaio
- T° d’utilizzo: +180°C

 Info.
- Precisione di ripetizione : +/-0.25mm

 Accessori.
- �Boccola di fermo BFD8-DLL

Sforzo di taglio Prezzo unit.
Codice (kN) da 1 a 3
BFD8-23 1,8 - 4,70 F

Perno ad innesto per boccola

Dimensioni in mm

Perno ad innesto 

Sforzo di taglio

Boccola di fermo per 
perno ad innesto

Esempio d’utilizzo:
Fissaggio di un’unità di scorrimento

SW64

5

23

M5

Ø8 -0,2
-0,4

NUOVO!

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 4+ 8+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
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BFDDLLBloccaggio a molla rapido e leggero

Forza di serraggio Sforzo Prezzo unit.
Codice (N) di taglio (kN) H1 SW da 1 a 3
BFD8-7/DLL 7 1,8 - - - 30,00 F
BFD8-15/DLL 15 1,8 - - - 30,00 F
DLL-M16-EC Dado per BFD8 8 24 0,69 F
DLL-M16-TOOL Attrezzo di montaggio 20,81 F
Dimensioni in mm

Sforzo di taglio

Forza di 
serraggio

M16x1,5

2,5

2

29

15

3

SW

H1

Ø20h9

Ø14

Ø17
Ø17

3,5+0,1

≥10

≥27
≥10

≥6

13

Ø8 +0,10
+0,05

M16x1,5

M16x1,5

Ø20 +0,10

Ø20 +0,10Ø20 +0,10

Ø20 +0,10
+0,05

+0,05+0,05

+0,05

3,5+0,13,5+0,1

3,5+0,1

Forma A

Forma C

Forma B

Forma D

- �Elemento di bloccaggio da associare con il perno 
ad innesto BFD

- �Le 3 sfere all’interno della boccola mantengono il 
perno con la forza di serraggio indicata.

- M�ateriali: 
Corpo in acciaio nichelato 
Sfere in inox trattato 
Molla in inox

- T° d’utilizzo: fino a 180°C

 Montaggio.
- Forma A: spessore delle piastre minimo 6mm
- Forma B: spessore delle piastre max 10mm
- Forma C: spessore delle piastre superiore a 10mm
- Forma D: Foro cieco

 Accessori.
- �Perno ad innesto per boccola BFD8-23

Boccola di fermo per perno ad innesto

NUOVO!

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 4+ 8+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta



Altri prodotti...

PTA50ssEB

Piede snodato con
base stampata Ø50,
4000N

DB

Ingranaggio conico -
Acciaio 60C40, 2:1

GMK17_R

Guida prodotto
laterale tonda, Per
imbottigliamento e
imballaggio

VEL

Rotolo a strappo
fermacavi, cavi
elettrici e pneumatici

BABT

Perno autobloccante,
Inox temprato

PCS25ECO

Pignone a catena -
acciaio, 6.35mm

T25-6ECO

Puleggia dentata di
posizionamento tipo
T, Serie economica -
T2.5 al...

TS01_TW01

Guida lineare su
binario Drylin® T, fino
al 7000 N

TRM

Cremagliera sezione
circolare, Acciaio -
modulo 1-6

VDS

Bloccaggio scorrevole
per la regolazione,
Bloccaggio rapido per
foro...

JFM

Cuscinetto a collare ,
Polimero universale

EFSM

Cuscinetto a flangia
quadrata Igubal®,
Polimero

Prodotti correlati

BFDdll

Boccola di fermo per 
perno ad innesto,
Acciaio nichelato
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